схемы разр
кафе в MyHI
Гагаринский

IIроЕкт
Внесен 29.04.202IT.
Г.о. Толкачев

о согласовании l об отказе в
согласовании проекта изменения

размещения сезонных
в муниципальном округе

по адресу:
проспект бO-летия Октября, д.5,
к.3

в соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 20|2 года Ns 39 (о наделении органов местного самоуправлениrI

муницип€}JIьных округов в городе Москве отдепъными полномочиями города

йо.о""rrr, Постановлением Правительства Москвы от 0б.03.2015г. Jф 102-ПП (о
р€вмещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях

Ъбщ..r".нного питания), обращением заместителя префекта Юго-Западного

админиСтративнОго округа города Москвы от 20.04.202|г. }lb 12_08-1101412| (вх. от

2|.о4.2о2lг. J\b 01_02_1sбlz]I) Совет дегrутатов муниципЕlJIьного округа Гагаринский

решил:- 1. Согласовать проект изменения схемы р€вмещения сезонных кафе в части

увеличения ппощади сезонного (летнего) каф_е_ при стационарном предприrIтии

Ьбщ..r".нного питания ооо Фирма <Торг к)) по адресу: проспект бO-летия

Октябряо Д.5, корп.3. (приложение). l В связи с ., отказать в

согласовании проекта изменениrI схемы р€вмещения сезонных кафе в части

увеличения площади сезонного (летнего) каф_е_ при стационарном предплриJIтиИ

Ьбщ..r".нного питаниrI ооо Фирма <Торг к) по адресу: проспект 60-летия

Октября, д.5, корп.3 (приложение).
2, Направить настоящее решение в ,щепартамент территори€lJIьных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.
3. решение

разместить

в бюллетене <<московский

муниципальный вестник)> и
http ://www. gagarinskoe. соm.

4. Контроль за исполнением

официальном сайте

настоящего решениrI возложить на главу

Опубпиковать настоящее

муницип€lJIьного округа Гагаринский Русакову Е,Л,

,lr

Е
l

4Ё
бf(l)JнЕ4:ФфЕяgЁхhrr 6c

trq)
(l)Е2

а
dЕ
t
o.IN

cn
a{)

Ф

U

о
о
н6)
с) Ё(фЕFrФс)нФý
ю

FЕ,ъ 6)дл
,Е .?
ЕЕV
с{'

х

сс
д^ач
t7a.

о
с'ч

Fr

Ф

\о

ч

ýý сdо.ý ri

ЕýЕд F,
ЁýЕЕ Е Е ЁЕ:э8Rý>
9 а Е *s F Ё
ЕЕвн Ея
цЁцý Ё
Е ilЕ R
Oij cg

ц
l

Фg
кФ<Ес'

сЁа

\п
U 5 E{*g F Ё,*i
Б g.ра
её Е 9tr\о u

сЁ

)ý
чо

а
сtr
r<
сЁ
t-i

.ol nZё

у'

2
о]
c.l

н

rd

д
(€

oEt
ldёо ?)ýнzýБдь/
б.9 9
чЕН
оЕа
Б 9.dýz чlrАфс
Egh
цчJ о